
Марий Эл Республикысе 

Советский муниципальный район 

Муниципальный 

общеобразовательный учреждений  

«Ронгокыдалаш 

общеобразовательный школ» 

 

425416, РМЭ, Советский район,  

Ронго села,  Советскийурем, 8  

Тел.: (83638) 9-73-21, 

Е-mail: eskaevaklara@rambler.ru 

Советский муниципальный район 

Республики Марий Эл 

Муниципальное  

общеобразовательное учреждение 

«Ронгинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

425416, РМЭ, Советский район,  

с. Ронга, ул. Советская,  8  

Тел.: (83638) 9-73-21, 

Е-mail: eskaevaklara@rambler.ru 

ОКПО 54677971, ОГРН 1021201250630, ИНН/КПП  1213003223/121301001 

 

П Р И К А З  

 

03. 09. 2019                                                                               №46/13 

  

«О создании школьного филиала Всероссийского детско-юношеского 

общественного движения « Школа безопасности» 

 

На основании  приказа Отраслевого  органа  местной администрации  «Отдел   

образования и по делам молодежи  администрации муниципального  

образования  «Советский  муниципальный  район» от 20.06.2019 г. №43 « О 

создании муниципального филиала Всероссийского детско-юношеского 

общественного движения « Школа безопасности»в Советском районе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный 

филиал Всероссийского детско-юношеского общественного движения « 

Школа безопасности». 

2. Григорьева Д.Д., 

учителя ОБЖ, назначить руководителем школьного филиала 

Всероссийского детско-юношеского общественного движения «Школа 

безопасности». 

3. Утвердить состав 

членов школьного филиалаВсероссийского детско-юношеского 

общественного движения « Школа безопасности»: 

1. Шабалина Н.В.-

заместитель директора по ВР 

2. Федоров В.А.-учитель 

информатики 

3. Воронцова Н.И.-

учитель географии, старшая вожатая 

4. Чернышева М.С.-

учитель начальных классов 

 

mailto:eskaevaklara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru


Директор школы:                         Шабалина Н.М. 

 

С приказом ознакомлен:      

Шабалина Н.В. 

Григорьев Д.Д. 

Фёдоров В.А. 

Воронцова Н.И. 

Чернышева М.С.

 


		2023-01-15T16:07:42+0300
	Шабалина Надежда Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




